[image: image1.png]

Сельская Дума

муниципального образования

сельское поселение деревня Тростье
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
д. Тростье
от 26 октября 2020 года                                                                                    № 21
«О внесении изменений и дополнений в бюджет сельского поселения

деревня Тростье на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов»

1. Внести в решение Сельской Думы МО сельское поселение деревня Тростье № 36 от 21.12.2019 г. следующие изменения и дополнения:

1.  Изложить статью 1.1 в следующей редакции:

1.1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2020 год:

общий объем доходов местного бюджета в сумме 14 319,4 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 9 712,4 тыс. рублей;

общий объем расходов местного бюджета в сумме 14 709,5 тыс. рублей;

нормативную величину резервного фонда администрации СП деревня Тростье в сумме 20,0 тыс. рублей;

верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2020 года в сумме 0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0 тыс. рублей;

дефицит бюджета 390,0 - тыс. рублей.

2. Источники финансирования местного бюджета

Утвердить источники внутреннего финансирования местного бюджета на 2020 год согласно приложения №5 к настоящему решению.

3. Внести изменения в приложения № 4,8,10,12 согласно приложениям №1,2,3,4 соответственно, к настоящему Решению.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава муниципального образования

сельское поселение деревня Тростье

В.В. Маркина
PAGE
1